
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA  
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA 

https://www.anajatuba.ma.gov.br  
 
 

EDITAL E ANEXOS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023  

 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

1ª ERRATA  
 
OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa visando o registro de preços para 
eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de 
fornecimento de refeição tipo quentinhas, buffet, coffee break e lanches, de interesse da 
Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, 
conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas especificações, quantidades e 
condições contidas no Termo de Referência, Anexo II do Presente Edital. 

  
O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA-MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANAJATUBA, por meio da Secretaria Municipal de Administração, torna público para 
conhecimento dos interessados, ERRATA, conforme listado abaixo: 

 
Correção: Ano do Processo 
 

• Onde se lê: 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.09.13.0016/2022 
 

• Leia-se: 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.09.13.0016/2023 
 
 

A presente errata complementa o Edital de Licitação SRP nº 002/2023 
firmada em 13 de janeiro de 2023. Ratifica todas as demais informações que não foram 
modificadas e torna público para conhecimento dos interessados. 

 
 

Anajatuba/MA, 16 de janeiro de 2023.  
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
ANTÔNIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA 

Secretária Municipal de Administração 
Decreto nº218/2022 

 

https://www.anajatuba.ma.gov.br/

	1ª ERRATA

		2023-01-16T12:05:32-0300
	ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA:72123117315




